## CLVIII.

De venditione terrarum et hebergagio apud Ororium Le Bruil (2).

Juillet 1234.

Goherius, decanus Castriduni, universis presentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Noverint universi quod Johana, uxor Giraldi Buchete, et Hermesendis, uxor Garini Buchete, filii dicti Giraldi Buchete, in nostra presentia constitute, venditionem terrarum et hebergagii sitorum apud Ororium Lebruil quam dicti Giraldus et Garinus fecerunt magistro et fratribus elemosinarie Castriduni, quitaverunt et concesserunt dictis magistro et fratribus quiete et pacifice perpetuo possidendum. Inusu-

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 5; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 34.

(2) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 134; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 131.

per doctalicium quod ipse habebant in rebus ipsis predictis ex dictorum suorum donatione maritorum, sepedictis magistro et fratribus, voluntate spontanea, quitaverunt penitus et concesserunt, fide corporali prestita, confirmantes quod ipse in rebus predictis non occasione doctalicii, non alio modo, non per se aut per alium aliquid de cetero reclamabunt nec facient reclamari. Quod ut ratum et firmum permaneat, nos, ad petitionem dictarum Johanne et Hermesendis, dictis magistro et fratribus presentes litteras dedimus sigilli munimine roboratas. Datum anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. tricesimo quarto, mense julii.

## CLIX.

De campo terre qui vocatur Campus Megot (2).

Juillet 1234.

Ego, Guillermus de Housson, miles, notum facio omnibus tam presentibus quam futuris, quod Robinus de Villata et uxor ejus, Ysabellis, pro amore Dei et remedio animarum suarum, et parentum, et antecessorum suorum, laudantibus et concedentibus Gaufrido de Gueherbaut et Ysabella, relicta Jocelini de Gueherbaut, campum terre qui vocatus Campus Megot situm apud Genessvillam, contulerunt Deo et pauperibus infirmis domus elemosine Castriduni in perpetuam elemosinam, quitum et liberum ab omni redibentia, dicte domui pacifice perpetuum possidendum. Pro isto tamen beneficio, dicti Robinus et ejus uxor, Ysabellis, de karitate domus elemosine sex libras et quinque solidos turorensiensium perceperunt. Ad quorum instantiam et preces, videlicet: supradicti Robini de Villata et ejus uxoris, Ysabellis, et Gaufridi de Gueherbault et Ysabelle, relicte Jocelini de Gueherbault, dictum donum dicte domui, tanquam dominus feodi, teneor garantire. Quod ut ratum sit et firmum, ego, dictus Guillermus de Housson, miles, id ipsum volui et concessi, et ad petitionem omnium supradictorum, dictis pauperibus dicte domus, presentes litteras dedi sigilli mei munimine roboratas. Anno Domini auctum M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XXX<sup>o</sup>. IIII<sup>o</sup>., mense julii.